THÔNG BÁO MỞ BÁN ĐƯỜNG BAY HAN/HPH/VII – VCS
TỪ NGÀY 10/09/2020

Kính gửi: Quý Đại lý,
Không để Quý Đại lý mong chờ quá lâu, Bamboo Airways xin chính thức thông báo mở bán các đường bay HÀ NỘI/ HẢI PHÒNG/ VINH – CÔN ĐẢO như sau:
Thời gian dự kiến mở bán: từ 00:00 ngày 10/09/2020

	CẤT CÁNH
	HẠ CÁNH
	TẦN SUẤT
	THỜI GIAN BAY DỰ KIẾN
	NGÀY BẮT ĐẦU KHAI THÁC

	HAN
	VCS
	2 chuyến/ngày
	sáng – chiều
	29/9/2020

	HPH
	VCS
	1 chuyến/ngày
	sáng

	VII
	VCS
	1 chuyến/ngày
	chiều

	Quy định về hành lý
	Đã bao gồm 07kg hành lý xách tay
	Hành lý ký gửi khoang phổ thông: 15kg
Hành lý ký gửi khoang thương gia: 25kg

	Không phục vụ hành lý quá cước

Lịch bay sẽ được cập nhật và mở bán trên hệ thống B2B và website chính thức của BAV www.bambooairways.com. Quý Đại lý vui lòng theo dõi và thông tin đến các bên liên quan.
Mọi thắc mắc cần được giải đáp, Quý Đại lý vui lòng liên hệ Tổng đài 19001166 hoặc Chuyên viên phụ trách đại lý để được hỗ trợ.
BAV rất mong tiếp tục nhận được sự ủng hộ tối đa của Quý Đại lý.
[image: cid:75f5d1ee-07df-4802-ad5d-b35ed1193c96]

	Trân trọng thông báo và cảm ơn!

[bookmark: _GoBack]
image1.png
; CH‘I'NH THUC Mﬁ; BA!‘I :
CAC DUONG BAY THANG 4

3 -

— .

~ HaNgi, HaiPhong, Vinh )3~ ConBao